
Pistole 10m 2025

Wettkampfdaten SSV

Tag / jour Monat / mois Anlass / manifestation Ort des Schiessanlasses / lieu du  tir Kanton / canton Jahr

09. 01 Bez.-Match Regensdorf ZH 2025

25. 01 Schnellfeuer Wettkampf Regensdorf ZH 2025

01.-13. 01 2. Hauptrunde SGM-P10 E+J 2025

01.-31. 01 1. Buuser-LUPI-Fernwettkampf Buus BL 2025

01.-31. 01 Einzelwettkampf EW-P10 2025

01.-31. 01 Jun.-Einzelmeisterschaft JEM-P10 2025

01.-31. 01 Nadelstich NS-P10 2025

01.-31. 01 Qual.-Wettkampf SFWK-P10 2025

02.-04./07./08.-11. 01 Grand prix Raiffeisen Chavannes-les-Forts FR 2025

02.-04./09./11./12. 01 40. Appenzeller LUPI-MS 2025

06.-12. 01 39. Oberl. LUPI-MS Brünnlisau BE 2025

09./10./14./16./18./21./23. 01 44. Schloss-Reichenbach-Sch. Zollikofen BE 2025

09./10./17./18. 01 57. Ostschweizer LUPI-MS Wil SG 2025

09.-11./15.-17. 01 48. Rheintaler-LUPI-MS Rüthi  SG 2025

10./18./24./27./31. 01 19. Johanniter LUPI-MS Reiden LU 2025

10./18./24./27./31. 01 SSV-LUPI Vereinskonkurenz Reiden LU 2025

11./14./15./17./22./24. 01 20. Innerschwyzer LUPI-MS Ibach-Schwyz SZ 2025

22.-24./31. 01 25. Tägerwiler LUPI-MS Tägerwilen TG 2025

25./26. 01 Maestria Bellinzona Bellinzona TI 2025

25./26. 01 Maestria Tesserete Tesserete TI 2025

25./26./30. 01 Maestria di Lugano Lugano TI 2025

27.-31. 01 3. Hauptrunde SGM-P10 E+J 2025

30./31. 01 15. Bez.Match Klappscheiben Zürich ZH 2025

30./31. 01 LUPI Probstei Match Zürich ZH 2025

01. 02 25. Tägerwiler LUPI-MS Tägerwilen TG 2025

16. 02 Reg.-Finals Indoor West/Mitte/Ost Burgdorf/Luzern/Altstätten BE/LU/SG 2025

28. 02 Schweizermeisterschaften P10 Bern BE 2025

01./02. 02 Maestria Bellinzona Bellinzona TI 2025

01./02. 02 Maestria di Lugano Lugano TI 2025

01./02. 02 Maestria Tesserete Tesserete TI 2025



01.-10. 02 3. Hauptrunde SGM-P10 E+J 2025

01.-28. 02 1. Buuser-LUPI-Fernwettkampf Buus BL 2025

01.-28. 02 Einzelwettkampf EW-P10 2025

01.-28. 02 Jun.-Einzelmeisterschaft JEM-P10 2025

01.-28. 02 Nadelstich NS-P10 2025

01.-28. 02 Qual.-Wettkampf SFWK-P10 2025

03./05.-08. 02 15. Stanserhorn-LUPI-MS Stans NW 2025

03./07./08./10./16. 02 19. Johanniter LUPI-MS Reiden LU 2025

03./07./08./10./16. 02 SSV-LUPI Vereinskonkurenz Reiden LU 2025

03.-08. 02 11. LUPI-Drachenschiessen Luzern LU 2025

06./07./13./14. 02 19 .Birstaler LUPI-MS Laufen BL 2025

07./21./28. 02 Concours au pistolet air compr. Sonceboz BE 2025

08. 03 Final SGM-P10 E+J Wil SG 2025

16. 03 Schweizer Jugendfinal P10 Luzern LU 2025

22. 03 Final und SM SFWK-P10 Luzern LU 2025

23 03 Final JEM-P10 Schwadernau BE 2025

01.-02. 03 Schweizermeisterschaften P10 Bern BE 2025

01.-31. 03 Einzelwettkampf EW-P10 2025

01.-31. 03 Jun.-Einzelmeisterschaft JEM-P10 2025

01.-31. 03 Nadelstich NS-P10 2025

01.-31. 05 Qual.-Wettkampf SoM-P10 2025

01.-30. 06 Qual.-Wettkampf SoM-P10 2025

01.-31. 07 Qual.-Wettkampf SoM-P10 2025

01.-31. 08 Qual.-Wettkampf SoM-P10 2025

01.-15. 10 Final SoM-P10 2025

03.-07. 12 Landquarter Meisterschaft Igis GR 2025

05.-07. 12 Churer LUPI-MS Chur GR 2025

27.-30. 12 Sarner LUPI-MS Kägiswil OW 2025
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